
 - 1 - 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ NGA TRƯỜNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:     /QĐ-UBND                      Nga Sơn, ngày      tháng 09 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:  

Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng 

mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân 

trường, nhà đọc sách ngoài trời  
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng 

dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về qui 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng 

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của chính phủ 

về qui định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án  đầu tư xây dựng công trình 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị Quyết số: 51/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng 

nhân dân xã Nga Trường về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: 

Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay 

mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc 

sách ngoài trời sách ngoài trời, 

Căn cứ báo cáo kết quả thẩm định số 79/TB-KT& HT ngày 07/09/2023 của 

phòng Kinh tế – Hạ Tấng huyện Nga Sơn về kết quả thẩm định BCKTKT và dự toán  

đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện 

Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu 

bộ, lát sân trường, nhà đọc sách ngoài trời, 

Căn cứ Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày     /09/2023 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân xã Nga Trường về việc phê duyệt BCKTKT, TKBVTC và dự toán công trình: 

Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay 



 - 2 - 

mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc 

sách ngoài trời ;                   

Căn cứ Báo cáo thẩm định dự toán công trình và bvtc dự án: Cải tạo, sửa 

chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn 

nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách 

ngoài trời ; của Phòng Kinh tế và Hạ tầng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Cải tạo, sửa chữa 

Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn nhà lớp 

học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách ngoài trời ; 

với những nội dung chi tiết như phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

UBND xã Nga Trường (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm lựa chọn nhà thầu theo 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Ban quản lý dự án xây dựng công trình: Cải tạo, sửa 

chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn 

nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách 

ngoài trời  và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 - QĐ; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Trương Văn Tuấn 



 

PHỤ BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
Công trình: Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 

phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách ngoài trời . 
 (Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND  ngày    /09/2023 của Chủ tịch UBND xã Nga Trường) 

Đơn vị: nghìn đồng 
 

 

STT Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu  

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu  

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian thực 

hiện hợp đồng 

1 
Gói thầu số 01: Thi công 

xây dựng công trình  
641.868 

Ngân sách 

xã và các 

nguồn thu 

hợp pháp 

khác  

Chỉ định 

thầu 

01 giai đoạn 

01 Túi hồ sơ 

Dự kiến Quý 

III, Năm 2023 
Trọn gói 02 tháng 

2 
Gói thầu số 2 : TVGS công 

trình 
21.085 

Ngân sách 

xã và các 

nguồn thu 

hợp pháp 

khác  

Chỉ định 

thầu 

01 giai đoạn 

01 Túi hồ sơ 

Dự kiến Quý 

III, Năm 2023 
Trọn gói 02 tháng 

Tổng cộng giá trị:  662.953  Nghìn đồng 
 

Ghi chú: Giá gói thầu số 01 Thi công xây dựng công trình (Bao gồm chi phí xây lắp công trình) theo quy định tại Nghị định số 

68/2019/NĐ-CP ngày 14/08/2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng. 

 


		tuantv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T13:35:11+0700


		2023-09-08T15:00:05+0700


		2023-09-08T15:00:27+0700


		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T15:01:54+0700




